Patricia Auer
Verkaufsleitung
Sales Manager
Benjamin Auer
Technik – Konstruktion
Manager R&D
Michael Auer
Geschäftsführer

Pressure gauges NG63
63
Druckbereich
pressure range
Anschluss / Connection
unten
bottom
hinten
backside
hinten m. Flansch
backside with flange
hinten m. Klemmbüge
backside with U-clamp
-1/0 bar MG-GE-U-63-10 MG-GE-H-63-10 MG-GE-FH-63-10 MG-GE-H63-10-KL
-1/+0.6 bar MG-GE-U-63-106 MG-GE-H-63-106 MG-GE-FH-63-106 MG-GE-H-63-106-KL
-1/+1.5 bar MG-GE-U-63-11.5 MG-GE-H-63-11.5 MG-GE-FH-63-11.5 MG-GE-H-63-11.5-KL
-1/+3 bar MG-GE-U-63-13 MG-GE-H-63-13 MG-GE-FH-63-013 MG-GE-H-63-13-KL
-1/+5 bar MG-GE-U-63-15 MG-GE-H-63-15 MG-GE-FH-63-015 MG-GE-H-63-15-KL
-1/+9 bar MG-GE-U-63-19 MG-GE-H-63-19 MG-GE-FH-63-019 MG-GE-H-63-19-KL
-1/+15 bar MG-GE-U-63-115 MG-GE-H-63-115 MG-GE-FH-63-0115 MG-GE-H-63-115-KL
0/+0.6 bar MG-GE-U-63-00.6 MG-GE-H-63-00.6 MG-GE-FH-63-00.6 MG-GE-H-63-00.6-KL
0/+ 1 bar MG-GE-U-63-01 MG-GE-H-63-01 MG-GE-FH-63-01 MG-GE-H-63-01-KL
0/+1.6 bar MG-GE-U-63-01.6 MG-GE-H-63-01.6 MG-GE-FH-63-01.6 MG-GE-H-63-01.6-KL
0/+2.5 br MG-GE-U-63-02.5 MG-GE-H-63-02.5 MG-GE-FH-63-02.5 MG-GE-H-63-02.5-KL
0/+4 bar MG-GE-U-63-04 MG-GE-H-63-04 MG-GE-FH-63-04 MG-GE-H-63-04-KL
0/+6 bar MG-GE-U-63-06 MG-GE-H-63-06 MG-GE-FH-63-06 MG-GE-H-63-06-KL
0/+10 bar MG-GE-U-63-010 MG-GE-H-63-010 MG-GE-FH-63-010 MG-GE-H-63-010-KL
0/+16 bar MG-GE-U-63-016 MG-GE-H-63-016 MG-GE-FH-63-016 MG-GE-H-63-016-KL
0/+25 bar MG-GE-U-63-025 MG-GE-H-63-025 MG-GE-FH-63-025 MG-GE-H-63-025-KL
0/+40 bar MG-GE-U-63-040 MG-GE-H-63-040 MG-GE-FH-63-040 MG-GE-H-63-040-KL
0/+60 bar MG-GE-U-63-060 MG-GE-H-63-060 MG-GE-FH-63-060 MG-GE-H-63-060-KL
0/+100 bar MG-GE-U-63-0100 MG-GE-H-63-0100 MG-GE-FH-63-0100 MG-GE-H-63-0100-KL
0/+160 bar MG-GE-U-63-0160 MG-GE-H-63-0160 MG-GE-FH-63-0160 MG-GE-H-63-0160-KL
0/+250 bar MG-GE-U-63-0250 MG-GE-H-63-0250 MG-GE-FH-63-0250 MG-GE-H-63-0250-KL
0/+400 bar MG-GE-U-63-0400 MG-GE-H-63-0400 MG-GE-FH-63-0400 MG-GE-H-63-0400-KL
0/+600 bar MG-GE-U-63-0600 MG-GE-H-63-0600 MG-GE-FH-63-0600 MG-GE-H-63-0600-KL
0/+1000 bar MG-GE-U-63-01000 MG-GE-H-63-01000 MG-GE-FH-63-01000 MG-GE-H-63-01000-KL
Manometer NG63
Pressure gauges NG63
10
Artikel-Nr.

Pressure gauges NG100
65
Druckbereich
pressure range
Anschluss / Connection
unten
bottom
hinten
backside
hinten m. Flansch
backside with flange
hinten m. Klemmbüge
backside with U-clamp
-1/0 bar MG-GE-U-100-10 MG-GE-H-100-10 MG-GE-FH-100-10 MG-GE-H-100-10-KL
-1/+0.6 bar MG-GE-U-100-106 MG-GE-H-100-106 MG-GE-FH-100-106 MG-GE-H-100-106-KL
-1/+1.5 bar MG-GE-U-100-11.5 MG-GE-H-100-11.5 MG-GE-FH-100-11.5 MG-GE-H-100-11.5-KL
-1/+3 bar MG-GE-U-100-13 MG-GE-H-100-13 MG-GE-FH-100-013 MG-GE-H-100-13-KL
-1/+5 bar MG-GE-U-100-15 MG-GE-H-100-15 MG-GE-FH-100-015 MG-GE-H-100-15-KL
-1/+9 bar MG-GE-U-100-19 MG-GE-H-100-19 MG-GE-FH-100-019 MG-GE-H-100-19-KL
-1/+15 bar MG-GE-U-100-115 MG-GE-H-100-115 MG-GE-FH-100-0115 MG-GE-H-100-115-KL
0/+0.6 bar MG-GE-U-100-00.6 MG-GE-H-100-00.6 MG-GE-FH-100-00.6 MG-GE-H-100-00.6-KL
0/+ 1 bar MG-GE-U-100-01 MG-GE-H-100-01 MG-GE-FH-100-01 MG-GE-H-100-01-KL
0/+1.6 bar MG-GE-U-100-01.6 MG-GE-H-100-01.6 MG-GE-FH-100-01.6 MG-GE-H-100-01.6-KL
0/+2.5 br MG-GE-U-100-02.5 MG-GE-H-100-02.5 MG-GE-FH-100-02.5 MG-GE-H-100-02.5-KL
0/+4 bar MG-GE-U-100-04 MG-GE-H-100-04 MG-GE-FH-100-04 MG-GE-H-100-04-KL
0/+6 bar MG-GE-U-100-06 MG-GE-H-100-06 MG-GE-FH-100-06 MG-GE-H-100-06-KL
0/+10 bar MG-GE-U-100-010 MG-GE-H-100-010 MG-GE-FH-100-010 MG-GE-H-100-010-KL
0/+16 bar MG-GE-U-100-016 MG-GE-H-100-016 MG-GE-FH-100-016 MG-GE-H-100-016-KL
0/+25 bar MG-GE-U-100-025 MG-GE-H-100-025 MG-GE-FH-100-025 MG-GE-H-100-025-KL
0/+40 bar MG-GE-U-100-040 MG-GE-H-100-040 MG-GE-FH-100-040 MG-GE-H-100-040-KL
0/+60 bar MG-GE-U-100-060 MG-GE-H-100-060 MG-GE-FH-100-060 MG-GE-H-100-060-KL
0/+100 bar MG-GE-U-100-0100 MG-GE-H-100-0100 MG-GE-FH-100-0100 MG-GE-H-100-0100-KL
0/+160 bar MG-GE-U-100-0160 MG-GE-H-100-0160 MG-GE-FH-100-0160 MG-GE-H-100-0160-KL
0/+250 bar MG-GE-U-100-0250 MG-GE-H-100-0250 MG-GE-FH-100-0250 MG-GE-H-100-0250-KL
0/+400 bar MG-GE-U-100-0400 MG-GE-H-100-0400 MG-GE-FH-100-0400 MG-GE-H-100-0400-KL
0/+600 bar MG-GE-U-100-0600 MG-GE-H-100-0600 MG-GE-FH-100-0600 MG-GE-H-100-0600-KL
0/+1000 bar MG-GE-U-100-01000 MG-GE-H-100-01000 MG-GE-FH-100-01000 MG-GE-H-100-01000-KL
Manometer NG 100
Pressure gauges NG100
11
1